ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 сентября 2018 г. № 439

г. Кызыл

О внесении изменений в Положение о порядке

и размерах возмещения расходов, связанных

со служебными командировками, работникам

государственных органов и государственных

учреждений Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных

со служебными командировками, работникам государственных органов и государ-

ственных учреждений Республики Тыва, утвержденное постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 30 октября 2015 г. № 496, следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 2 слова «постоянной работы» заменить словами «по-

стоянного жительства»;

3) пункт 8 после слов «третьих лиц» дополнить словами «(по доверенности)»,

после слов «(путевой лист,» дополнить словами «маршрутный лист,».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www. pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва          Ш. Кара-оол